
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. SAUSIO 30 D. 
SPRENDIMO NR. 6 „DĖL SOCIALINĖS PARAMOS TEIKIMO KOMISIJOS IR JOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINMO“ PAKEITIMO 
 

2009 m. rugsėjo  25 d. Nr.TS-11.189 
Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
            Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimo 2004 m. sausio 30 d. Nr. 6 „Dėl 
socialinės paramos teikimo komisijos ir jos nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą ir išdėstyti jį taip  : 
            „1. sudaryti komisiją socialinei paramai teikti : 
            Z.Čaplikienė          - Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė,  
                                             komisijos pirmininkė; 
            R.Baranovskienė   - Rokiškio kaimiškosios seniūnijos socialinė darbuotoja darbui su 
                                             socialinės rizikos šeimomis; 
            R.Fokas                  - Panevėžio apskrities viršininko administracijos atstovas,  
                                             Socialinių reikalų ir paslaugų priežiūros skyriaus vyriausiasis 
                                             specialistas; 
           V.Giedrikas            - Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas; 
           L.Jankauskienė       - Buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterė; 
           V.Spaičienė            - Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė 
                                            (savivaldybės gydytoja); 
           A.Silivanova           - Vaiko teisių apsaugos skyriaus vedėja; 
           A.Slesariūnas          - savivaldybės mero patarėjas ryšiams su visuomene; 
           J.Šliomina               - Lietuvos Respublikos invalidų draugijos Rokiškio rajono skyriaus   
                                              pirmininkė“. 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                           Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zita Čaplikienė, 71252   

 


